关于开展2022年第一季度专题民调工作的函

各县市区教育局、市直各学校：
根据《渭南市加快新时代教育改革发展，建设教育强市三年( 2021-2023年)行动方案》，渭南市教育局每季度对各单位“教育强市建设”工作群众满意度进行评价，并征求收集家长、社会的意见建议。现就开展2022年第一季度专题民调工作安排如下：
一、时间安排
2022年3月17日0点（星期四）—2022年3月21日0点（星期一）
二、民调对象
民调面向全社会开展，对象包括学生家长、学校教职员工及辖区内各级党代表、人大代表和政协委员。
三、开展形式
1.通过8592345对两代表一委员开展电话调查。
2.通过渭南教育咨询服务小程序向家长、教职员工开展网络调查。
四、民调内容
1.您对所在地区的教师素质、工作能力是否满意？

2.您对所在地区的教育资源（中小学校幼儿园建设、硬件设施、优秀教师）均衡分配是否满意？
3.您对所在地区学校开展的课后服务工作是否满意？
根据满意程度分别给予0-10分评价。
五、工作要求
1.各县区提高认识，工作认真安排，向区域内两代表一委员、家长、教职员工和全社会做好宣传。迅速指导辖区内各类学校进入“渭南教育咨询投诉服务” 微信小程序，生成学校专属的民调二维码，通过张贴二维码、分享微信群等形式通知本校家长进行评价，避免家长因操作不便影响上报时间。
2.参与民调的学校数据涵盖全市所有中小学校、幼儿园，如发现有遗漏学校，请及时和投诉中心联系。
3.各单位要积极组织家长广泛参与，不得以任何方式强制或影响家长评价。
联系人：侯 娜 （0913—8592345）

附件：学校专属二维码生成办法

渭南市教育投诉服务中心
                       2022年3月14日

附件：学校专属二维码生成办法
为方便家长，学校必须生成学校专属二维码向家长下发，不得向家长直接发放文件附件的“小程序二维码”（专属二维码可保存供每季度使用）。具体操作如下：
[image: da05a2f7582aa999e5437b98eae69b6]1.微信扫一扫识别图中二维码进入小程序或者打开微信搜索“渭南教育咨询投诉服务”小程序。

2.选定所在县市区，在学校一栏中输入学校名称关键字，点
击搜索，选定学校。
3.点击“分享给家长”，生成选定学校二维码，截屏保存。
4.各学校将截屏保存的专属二维码发送给家长。
[image: b3891449cb9859e97eb623f4ac6c72d]5.家长、教师拖动滑块进行评价、填写意见建议，点击“提交评价”完成测评。

[bookmark: _GoBack]

－3－
image1.jpeg
RTINS

!

image2.jpeg
RERIORK:

‘WEET RS

SBETRERIFRS P

= = = &

R PuRH FERA HOTH